Nponyxkums: IIK 5 -2
JicnonHeHMe :3KCI.TPaHYJH 2 MM

Ipunoxenme Nl Kk IPOeKTy AoroBopa

oT 2019 rogma

Nwennna msr. 5k, xopm. /2018
Muwennna msir. 5ka,xopm. /2018 13
Kykypysa xopmoBasi/2018

llpor coeBmnt (46%)ace48%

Cost n/x sxcTpyxn-s(37%)

llpor noxmconHeunswi CII(34%)ace37%
llpoT pamncosst

Macno nopconH.Hepadp lc.®H
Cyx/6en xopM lc

XMp KYPMHEII TOIJI.KOPM.

Jnsuu L cynsdar 65/53%
Meruonmu DL99.0%

Tpeoumr L98.0%

Bamuua L 98,0 %

Conp nomapenast lc nmom.0
HaTpmit rmpmpoxap6oxnaTE500 (ii)
HaTpmst cynedaT npMpOmHBIL
HebTopmpoBaHHINt dochaT
UsBecT.Myka (%uB./nTuua)
dyMapoBasi K-Ta

3koB3uMM 3 XUOKOCTH

ICH 5 Jlewe6_204538_174236_IIC
AupCOPE MOC

.nrunaKkan/100r
.nrunakkan/100r d¢epment

06 .3H.nTunakkan/100r depm.M
Cyxoe BemecTEBO, %

Crlpoit mpoTemMH , %

CrIpoit XMp, %

Crlpast kJjeTdaTka, %
JInHosnepass k-Ta,$

BE3B

Kpaxman, %

Caxap, %
M, ponsJllly /caxap+xpaxman/ , %
JInsuH, %

MeTuoHMH , %
MeTHOHMH+LIMCTUHS

TpeoHMH, %

TpunrodaH, %

Usonenumu %

ApPTrMHMH %

Banun %

JInsMH yCB.nTHULEN, S
MeTHOHMH YCB.NnTHUEN!, %
MeT.+umc. yceB. nOTuuemn,$
TPEeOHMH YCB.NTHUEN, %
TpunrodaH ycCB.nTuuen,$
ApPIMHMH YCB.NOTHUEN, %
BanuH yCcB. nTULENR, S
Berann, r/T

TenaTpon 85%, r/T
Kucn-cesiz-cnoco6 ,Mn
Kanesumiz, %

$ochop obumit, %
dochop ycB, %

Kanepumizt ¢ pepMeHTOM, %
Pochpop obumit ¢ bepMeHTOM,
$®ochop ycB c depmMenTOM, S

HaTpwit, %
Xnop, %
Xnopun nHaTpusi, $
Kanmni, %

A peTMHON aueTaT, MIH ME/T
D3, xonekanbuebepos. MIH. ME/T
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% BBOmOA

42.52

10.00

7.00

18.30

7.05

3.00

1.50

1.88

3.02

1.60

0.52

0.28

0.12

0.23

0.19

0.05

0.11

0.73

0.69

0.10

0.01

1.00

0.10
11 E,DL&-Toxodepon auer-Tr/T 80
05 K3, MeHaguon , 7rv/T
21 Bl, TMaMuMHMOHOHMUTPAT , /T
.25 B2 ,pubodnasun,r/T
.51 B4, xonue-xn0pun60%, /T 1000
.67 B6 ,mupupokcuHHCL. 1/T
79 Bl2,umanakobanamuu, /T 0
86 Bc.donmmemass x-Ta .rv/T
70 H,d-6uoruu,r/T
19 B3,D-Ca nauToTeHaT,r/T 18.
19 B5 ,HukoTmHoOBast k-Ta r/T 60.
38 B5 ,Huxormuamuy ,.r/T
28 Maprauen, 7r/T 120
62 Iuux /T , /T 110
98 Xeneso (III), r/T 30.
89 Mens, /T 45,
28 KoBaneT, /T
84  Viogm, r/T
39 Cenexn, /T
21 B-AxT+, /T 200
15 dnaeopocpommnon, v/T 20.
57 CanuHOMMUMH HaTpusi, T/T 60.
87 Caxokc-120, /T 500
77 9upo-1,4B-kcunanasa, (KcA)en/xr 13750
24 3upo-1,4B-rawkonasa, (InA) en/xr 1950
07 déurasa , (8T) en/xr 1335
87 Amunasa 1050
25 Mannanasa (Mu 1500
00 Ilporennasa , (IIC)e 7605
920 PoHosumM IpoAxT (CT) ,r/T 100
85 XocTasum Kombupoc, r/T 200.
57 Xocrasum Kombu, r/T 50.
30 SkosuM 3, xuxg /T 100
00 HoBunoxc Imoc, /T 50
71 ByTupar HaTpusi, r/T 110
44 AnuMmukc Precision,r/T 400
20 $ymapoBast k-Ta, r/T 1000.
20 Jncopopr SKCTEHL r/T 250.
29 Npo6uornxBac.licneformis, KOE/r3200000.
79 AunCOPE MOC, r/T 1000.
00 LleonuT (KIMHONTUIIONNUT) , %
00

MNpowussoantenn

Health).

MOCTABLLUK

MOKYNATE/b

ButamunHos: Adisseo France S.A.S, DSM Nutrition Products LTD,

A.J1. 3acbinKuH

BASF, LAH (Lohman Animal







